DECRETO  N.º 024/17 - DE 14 DE JULHO DE 2017

Convoca a Conferência Municipal  de Assistência
Social do Município de Paulicéia.

O Prefeito Municipal de Pauliceia, Sr. Ermes da
Silva, em conjunto com a Presidente do Conselho
Municipal de Assistência Social, no uso das
atribuições e, considerando a necessidade de avaliar
e propor diretrizes para a implementação da Política
de Assistência Social do Município.

D E C R E T A:

Artigo 1º - Fica Convocada a XI CONFERENCIA MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PAULICÉIA, a ser
realizada no dia 28 de julho de 2017, às 13:00 horas, na Câmara
Municipal, localizada a Avenida Paulista n.º 2260, tendo como tema
central “Garantia de Direitos no fortalecimento do SUAS”.

ARTIGO 2º - As despesas decorrentes da aplicação deste Decreto,
correrão por conta da dotação próprio do orçamento.

Artigo 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
  Paulicéia, 14 de julho de 2017.

                                ERMES DA SILVA
                                       = Prefeito =

                             DECRETO  N.º 024/17 - DE 14 DE JULHO DE 2017

                            Registrado em livro próprio e publicado por afixação no
saguão desta Prefeitura Municipal e nos locais de costume da data
supra.

SILVIA DIAS ROCHA RODRIGUES

 = Diretora Administrativa =